
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ  

Αριθμός Πράξης 198/2024 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

Έχοντας υπόψη την παράγραφο 4 του άρθρου 14 σε συνδυασμό με 

την παράγραφο 3 του άρθρου 13 του Ν. 5108/2024 (ΦΕΚ Α’ 65/2.5.2024) 

και τις Πράξεις 141/2024, 144/2024 και 166/2024 της Διευθύνουσας το 

Πρωτοδικείο Κορίνθου ορίζουμε αυτεπαγγέλτως δικάσιμο για τις 

υποθέσεις του καταργηθέντος Ειρηνοδικείου Ξυλοκάστρου: 

Α. για την εκδίκαση των κατωτέρω υποθέσεων με αριθμό κατάθεσης 

στο καταργηθέν Ειρηνοδικείο Ξυλοκάστρου από δικασίμους Πέμπτης σε 

δικασίμους Παρασκευής της Περιφερειακής Έδρας Σικυώνος: 

i. από τη δικάσιμο της 17ης/10/2024 οι 41/2024, 43/2024, 

48/2024, 49/2024, 90/2023, 8/2024, 98/2023, 92/2023, 

62/2024, 64/2024, 122/2022 και 27/2024 στη δικάσιμο της 

25ης/10/2024 

ii. από τη δικάσιμο της 7ης/11/2024 οι 53/2024, 54/2024, 7/2024, 

9/2024, 68/2024, 26/2024, 29/2024 και 85/2024 στη δικάσιμο 

της 8ης/11/2024 

iii. από τη δικάσιμο της 21ης/11/2024 οι 32/2024, 33/2024, 

72/2024, 75/2024, 77/2024, 9/2024, 82/2024, 56/2024 και 

12/2024  στη δικάσιμο της 22ας/11/2024 

iv. από τη δικάσιμο της 5ης/12/2024 οι 81/2024, 34/2024, 

35/2024, 74/2024, 78/2024, 79/2024, 80/2024, 57/2024, 

17/2024, 25/2024 στη δικάσιμο 6ης/12/2024 



Σελ. 2 
 

Η εγγραφή της υπόθεσης στο οικείο πινάκιο γίνεται από το 

Γραμματέα και ισχύει ως κλήτευση όλων των διαδίκων. 

Η ημερομηνία της νέας δικασίμου γνωστοποιείται με ανάρτησή της 

στην ιστοσελίδα του Πρωτοδικείου Κορίνθου και κοινοποιείται στον 

οικείο Δικηγορικό Σύλλογο, στην Ολομέλεια των Δικηγορικών Συλλόγων 

και στο Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (στις υποθέσεις με διάδικο το 

Ελληνικό Δημόσιο) προς ενημέρωση των διαδίκων και πάντως όχι επί 

ποινή ακυρότητας. 

 

Κόρινθος,  15-10-2024 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ 

ΕΦΕΤΗΣ, ΕΚΤΕΛΟΥΣΑ ΧΡΕΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ 


		2024-10-17T08:09:20+0300




